~o

RUPO
[ A

ofcecs

# 1 ENLLANTAS

LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN
LSC030927DI1

CLIENTE:

AIN1 - AGROEXPORT INTERNACIONAL
RFC: AIN150303D75

DOMICILIO: L AZARO CARDENAS 69
COLONIA:

MUNICIPIO: , Michoacén

C.P.: 60230

Cantidad Clave Unid

4.00

1.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

ad SAT

H87 - Pieza

E48 - Unidad

de servicio

E48 - Unidad

de servicio

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

H87 - Pieza

Total con letra:
siete mil seiscientos cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relacién:

Descripcion

140921 - 25172504 - Llantas para automoviles o camionetas -
LLANTA 185/70R14 KELLY EDGE TOURING 2 88H SL -

B11 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparacion de
vehiculos - ALINEACION AUTOMOVIL Y PICK UP DELANTERA
POR COMPUTADORA -

B4 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparacion de
vehiculos - BALANCEO LLANTA AUTOMOVIL Y PICK UP POR
RUEDA SIN PLOMOS -

C113 - 25171905 - Valvulas de neumaticos - VALVULA TR413
HULE AUTOMOVIL O PIKC UP -

PLO111075 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN
ACERO 3/40Z" -

PLO111125 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN
ACERO 11/40Z" -

PLO111100 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN
ACERO10Z"-

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:
RAM 700 2017 BLANCA NP-4380-B ECO.AE-1725 ORDEN.7104

Pagare No. 34124 Bueno por: $7648.00
Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S
DE R.L. DE C.V. En la Ciudad de Uruapan, Michoacéan el dia 16/Feb/2026 la cantidad de: siete mil seiscientos cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N.
Valor que recibi (mos) a mi (nuestra) entera satisfaccion. Si no fuera puntualmente cubierto el valor que este documento expresa, pagaré ademas
toda clase de gastos y cobros, asi como intereses Moratorios a razon del 6% mensual. En CANCELACIONES Y DEVOLUCIONES se generara un

10% adicional sobre el importe de la factura sin que por esto se considere prorrogado a plazo para el cumplimiento de esta obligacion.

Uruapan, Mich a: 17/Ene/2026
Nombre: AGROEXPORT INTERNACIONAL

FACTURA

AA - 34124
17/Ene/2026 14:21:19

Folio Interno:

Fecha:
Folio Fiscal:

Certificacion el dia:

Tipo de Comprobante:

Regimen Fiscal:

Agente:
Método de Pago:
Telefono:

Dias de Crédito:

1

F9623BB8-D259-4D16-926F-2D10046D74CC

2026-01-17T14:21:24

| - Ingreso

General de Ley Personas Morales

PPD - Pago en parcialidades o diferido
4521056318

30

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Forma de Pago:

Valor unitar = Descuento Impuestos
io
$1,435.34 $0.00 IVA, - Importe:
918.62
$344.83 $0.00 IVA, - Importe:
55.17
$64.66 $0.00 IVA, - Importe:
41.38
$21.55 $0.00 IVA, - Importe:
13.79
$12.07 $0.00 IVA, - Importe:
7.72
$15.52 $0.00 IVA, - Importe:
9.93
$12.93 $0.00 IVA, - Importe:
8.28
Subtotal:
Descuentos:
I.LE.S.P.S
LLV.A

NOMBRE

99 - Por definir

Retencion I.S.R:
Retencion I.V.A

Total:

Importe

$5,741.38

$344.83

$258.62

$86.21

$48.28

$62.07

$51.72

6,593.11
0.00
0.00

1,054.89

0.00
0.00

$7,648.00

FIRMA

Sello digital del CFDI No. de serie: 00001000000704043809

Phg+RPG4BWDPKITCT|dQnKT4p1fqS8wiUXFzX0/4vg077UY961f0/wU/BhZFtwQuOUI2EyldY/70/TN7VqfulbyDyO3GNalKZocLv04
xVIggXabiCbfiw4n4zJ4AFhSOQzYAx7ys/X8YFalTXTzIEWSEVHmMgWOUhWLO0/L3J7kRhqVONAILpl4QvtSolgAlElc+d04WYwBknglgQ
TL/9aSdiQk3X371fjBIfFtEtiB7wfh3iKK8R8vB5H2X0zkUuSXHerRjGx4rg9+DO/yn+7j61poQYUgSi48yXn1VEI5SmnwgVOFvOnli

4DdJVb+ioWYo048LIxywryDoZxhZ3SXsqQ==




Este documento es una representacion impresa de un CFDI version: 4.0



