



LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN

LSC030927DI1

CLIENTE:

AIN1 - AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

DOMICILIO: LAZARO CARDENAS 69

COLONIA:

MUNICIPIO: , Michoacán

C.P.: 60230

FACTURA

Folio Interno:

AA - 34124

17/Ene/2026 14:21:19

F9623BB8-D259-4D16-926F-2D10046D74CC

Fecha:

Folio Fiscal:

Certificación el día:

2026-01-17T14:21:24

Tipo de Comprobante:

I - Ingreso

Regimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

Agente: 1

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Teléfono: 4521056318

Días de Crédito: 30

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Forma de Pago: 99 - Por definir

Cantidad	Clave Unid ad SAT	Descripción	Valor unitar io	Descuento	Impuestos	Importe
4.00	H87 - Pieza	140921 - 25172504 - Llantas para automóviles o camionetas - LLANTA 185/70R14 KELLY EDGE TOURING 2 88H SL -	\$1,435.34	\$0.00	IVA, - Importe: 918.62	\$5,741.38
1.00	E48 - Unidad de servicio	B11 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos - ALINEACION AUTOMOVIL Y PICK UP DELANTERA POR COMPUTADORA -	\$344.83	\$0.00	IVA, - Importe: 55.17	\$344.83
4.00	E48 - Unidad de servicio	B4 - 78181500 - Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos - BALANCEO LLANTA AUTOMOVIL Y PICK UP POR RUEDA SIN PLOMOS -	\$64.66	\$0.00	IVA, - Importe: 41.38	\$258.62
4.00	H87 - Pieza	C113 - 25171905 - Válvulas de neumáticos - VALVULA TR413 HULE AUTOMOVIL O PIKC UP -	\$21.55	\$0.00	IVA, - Importe: 13.79	\$86.21
4.00	H87 - Pieza	PLO111075 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN ACERO 3/4 OZ "	\$12.07	\$0.00	IVA, - Importe: 7.72	\$48.28
4.00	H87 - Pieza	PLO111125 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN ACERO 1 1/4 OZ "	\$15.52	\$0.00	IVA, - Importe: 9.93	\$62.07
4.00	H87 - Pieza	PLO111100 - 25171900 - Ruedas y acabados - PLOMO RIN ACERO 1 OZ "	\$12.93	\$0.00	IVA, - Importe: 8.28	\$51.72

Total con letra:

siete mil seiscientos cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

Subtotal: 6,593.11

Descuentos: 0.00

I.E.S.P.S 0.00

I.V.A: 1,054.89

Retencion I.S.R: 0.00

Retencion I.V.A: 0.00

Total: \$7,648.00

Tipo Relación:

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:

RAM 700 2017 BLANCA NP-4380-B ECO.AE-1725 ORDEN.7104

Pagare No. 34124 Bueno por: \$7648.00

Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S DE R.L. DE C.V. En la Ciudad de Uruapan, Michoacán el día 16/Feb/2026 la cantidad de: siete mil seiscientos cuarenta y ocho Pesos 00/100 M.N. Valor que recibí (mos) a mi (nuestra) entera satisfacción. Si no fuera puntualmente cubierto el valor que este documento expresa, pagare además toda clase de gastos y cobros, así como intereses Moratorios a razón del 6% mensual. En CANCELACIONES Y DEVOLUCIONES se generara un 10% adicional sobre el importe de la factura sin que por esto se considere prorrogado a plazo para el cumplimiento de esta obligación.

Uruapan, Mich a: 17/Ene/2026

Nombre: AGROEXPORT INTERNACIONAL

NOMBRE

FIRMA

Sello digital del CFDI No. de serie: 00001000000704043809

Phg+RPG4BwDPkICTjdQnKT4p1fS8wiUXFzXO/4vg077UY96lf0/wU/BhZTwQuOui2EyldY/70/TN7qfU1byDyO3GNalKZocLv04
xVlqgXabiCbfW4n4zJ4fhsQOzYAx7ys/X8YFaITXTzIÉWSEvHmqW0UhWL0/L3J7kRhqVOnAIlpl4QvtSolaG1Elc-d04WYwBknq1gQ
TL/9aSdiQk3X371jBlfItEtIB7wfh3IKk8R8vB5H2XozkUuSXHerRjGx4rg9+DO/yn+7j61poQYUgSi48yXn1VEll5mnwgV0Fv9nl
4DdjVb+ioWYy48LixywryDoZxhZSSXsq==



Este documento es una representación impresa de un CFDI version: 4.0